
Consorzio per la Bonifica della Capitanata 
Foggia 

 

DETERMINAZIONE  PRESIDENZIALE  N.  729  DEL 28/01/2020 

 

OGGETTO:  Riscatto contratto di locazione n. 7058661 inerente il veicolo Fiat Fiorino targato 

EY 845 JW. CIG: ZEE1207C44.                                                                                                                             

IL PRESIDENTE 

Visto il contratto repertorio n. 13489 del 5 giugno 2015, inerente la locazione finanziaria n. 

7058661, stipulato in pari data con FGA Capital S.p.A., con sede in Torino al corso Giovanni 

Agnelli, 200, codice fiscale e partita IVA n. 08349560014, per l’acquisizione, in leasing, del veicolo 

Fiat Fiorino targato EY 845 JW, utilizzato dall’Area Ingegneria, settore Gestione Impianti Idrovori, 

Acquedotti Rurali Sud Tavoliere, 3^ Zona, per la manutenzione degli impianti consortili; 

Considerato che in data 3 marzo 2020 scadrà l’ultima rata della locazione finanziaria del veicolo in 

argomento ed occorre comunicare alla società finanziaria la volontà di aderire al riscatto oppure 

quella di riconsegnare il veicolo di che trattasi; 

Vista la nota datata 3 gennaio 2020, acquisita al protocollo consortile n. 1449 in data 21 gennaio, 

inviata da “FCA Bank S.p.A.” con sede in Torino, al corso Giovanni Agnelli, 200, codice fiscale e 

partita IVA n. 083495560014, con la quale sono state comunicate le condizioni per il riscatto di che 

trattasi, consistenti essenzialmente nel versamento della somma di € 3.780.17, IVA, passaggio di 

proprietà, IPT, bolli, tassa di possesso, compresi, (salvo variazioni di imposte governative) oltre alla 

documentazione prevista in caso di trasferimento di proprietà di un autoveicolo; 

Ritenuto conveniente per il Consorzio riscattare il veicolo in argomento, in considerazione del 

chilometraggio e dello stato attuale del veicolo; 

Con i poteri di cui all’art. 15 del vigente statuto consortile,  

DETERMINA 

per quanto esposto in narrativa, di riscattare il veicolo Fiat Fiorino targato EY 845 JW, acquisito 

con contratto di locazione n. 7058661, intrattenuto con FCA Bank S.p.A., con sede in Torino, al 

corso Giovanni Agnelli, 200, codice fiscale e partita IVA n. 083495560014, alle condizioni 

proposte dalla società locatrice, consistenti essenzialmente nel versamento della somma di € 

3.780,17, IVA, passaggio di proprietà, IPT, bolli, tassa di possesso, compresi, (salvo variazioni di 

imposte governative) oltre alla documentazione prevista in caso di trasferimento di proprietà di un 

autoveicolo. 

La spesa di € 3.780,17, I.V.A. inclusa, trova copertura nella Missione 02, Programma 02,  Capitolo 

76, delle uscite di bilancio del corrente esercizio finanziario. 

 

   IL SEGRETARIO                                                                IL PRESIDENTE 

(avv. Fabio Rubino)                                      (Giuseppe De Filippo) 

 

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a 

decorrere dal 29/01/2020.  

IL SEGRETARIO 

(avv. Fabio Rubino) 


